平成１９年９月　吉日

　　　　　   　　様　　　　　        　　　　　静原神社　氏子総代

　二葉葵植栽奉告祭のご案内

　秋暑厳しい折、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下鴨神社からのご要望もあり、昔行っておりました下鴨神社への「二葉葵」献上を復活させることとなりました。

　つきましては、下記の日時で植栽奉告祭並びに植栽地清祓及び植栽をとり行いますのでご出席くださいますようお願い申し上げます。

　なお、当日は下鴨神社より神主に来ていただきとりおこないます。
記
日時　：　平成１９年９月２９日（土）　午前１０時より

場所　：　静原神社